
Uchwała Nr 242/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, z późn.zm.) 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 15 i 22, art. 26 ust.1, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn.zm.) oraz  art. 19a ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1491, z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się za celową realizację zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli pod nazwą „Spotkanie z mieszkańcami Zambsk Kościelnych oraz okolicznych 

miejscowości dotyczące bezpieczeństwa w życiu codziennym”, objętego ofertą złożoną 

przez Ochotniczą Straż Pożarną w Zambskach Kościelnych, Zambski Kościelne 41, 07-215 

Obryte w trybie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, z późn.zm.). 

2.  Dokonuje się wsparcia  zadania,  o którym mowa w ust.1 poprzez dofinansowanie w formie 

dotacji celowej budżetowej w kwocie 5.000 zł ( słownie: pięć tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania, o którym mowa w ust.1 oraz 

udzielenia dotacji o której mowa w ust.2 określi umowa. 

                                                                    

                                                                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.      

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

  1. Jan Zalewski .......................................................... 

    2. Emilia Agata Gąsecka ........................................... 

   3. Wiesław Cienkowski ............................................. 

    4. Robert Czyżewski .................................................. 

     5. Zbigniew Księżyk …………….............................. 

 

Sporządził: Zbigniew Matusiak 


